

H2O Sportswear A/S

Balticagade 10, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 68 76 41

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2018

Dennis Vad Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H2O Sportswear A/S
Balticagade 10, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 68 76 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand
Torben Hartvigsen
Sisse Knudsen
Jan Snogdal

Direktion

Christian Trads Hansen, direktør
Mikkel Schmidt Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstiler og sportsartikler samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.026.249, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.047.449.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.364.761	6.462
Personaleomkostninger	1	<u>(3.229.917)</u>	<u>(2.656)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.134.844	3.806
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.686.540)</u>	<u>(3.001)</u>
Resultat før finansielle poster		1.448.304	805
Finansielle indtægter	2	398	31
Finansielle omkostninger	3	<u>(132.966)</u>	<u>(251)</u>
Resultat før skat		1.315.736	585
Skat af årets resultat	4	<u>(289.487)</u>	<u>(134)</u>
Årets resultat		<u>1.026.249</u>	<u>451</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Tilføjelse til reserve for udviklingsomkostninger		(855.804)	1.616
Overført resultat		<u>(2.117.947)</u>	<u>(1.165)</u>
		<u>1.026.249</u>	<u>451</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		974.195	1.579
Erhvervede patenter		315.686	372
Goodwill		<u>6.867.183</u>	<u>8.114</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>8.157.064</u>	<u>10.065</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.739	45
Indretning af lejede lokaler		<u>8.024</u>	<u>21</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>96.763</u>	<u>66</u>
Deposita	7	<u>7.229</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.229</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.261.056</u>	<u>10.133</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.848.011</u>	<u>3.307</u>
Varebeholdninger		<u>2.848.011</u>	<u>3.307</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.087.452	5.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.420	33
Udskudt skatteaktiv		0	146
Periodeafgrænsningsposter		<u>167.367</u>	<u>181</u>
Tilgodehavender		<u>3.289.239</u>	<u>5.478</u>
Likvide beholdninger		<u>603.939</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.741.189</u>	<u>8.786</u>
Aktiver i alt		<u>15.002.245</u>	<u>18.919</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Reserve for udviklingsomkostninger		759.872	1.616
Overført resultat		3.787.577	5.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>11.047.449</u>	<u>10.021</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>143.167</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>143.167</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		517.438	5.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.745	1.206
Anden gæld		<u>2.805.446</u>	<u>2.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.811.629</u>	<u>8.898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.811.629</u>	<u>8.898</u>
Passiver i alt		<u>15.002.245</u>	<u>18.919</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2.500.000	1.615.676	5.905.524	0	10.021.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(855.804)</u>	<u>(2.117.947)</u>	<u>4.000.000</u>	<u>1.026.249</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>2.500.000</u>	<u>759.872</u>	<u>3.787.577</u>	<u>4.000.000</u>	<u>11.047.449</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.863.935	2.443
Andre omkostninger til social sikring	27.516	28
Andre personaleomkostninger	338.466	185
	<u>3.229.917</u>	<u>2.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	398	0
Kursreguleringer	0	14
Valutakursgevinster	0	17
	<u>398</u>	<u>31</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.604	225
Kursreguleringer omkostninger	26.896	0
Valutakurstab	1.466	26
	<u>132.966</u>	<u>251</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	289.487	134
	<u>289.487</u>	<u>134</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklings- projekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.578.115	569.105	12.467.650
Tilgang i årets løb	729.080	0	0
Afgang i årets løb	<u>(1.333.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>974.195</u>	<u>569.105</u>	<u>12.467.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	196.467	4.353.691
Årets afskrivninger	1.333.000	56.952	1.246.776
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(1.333.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>253.419</u>	<u>5.600.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>974.195</u>	<u>315.686</u>	<u>6.867.183</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	250.798	60.750
Tilgang i årets løb	<u>81.884</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>332.682</u>	<u>60.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	206.287	40.570
Årets afskrivninger	<u>37.656</u>	<u>12.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>243.943</u>	<u>52.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>88.739</u>	<u>8.024</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	111.780
Tilgang i årets løb	<u>5.629</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>117.409</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>110.180</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>110.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.229</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	750.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Virksomhedskapital	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

9 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende på Balticagade 10,2, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede årlige huslejeforpligtelse udgør 275 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 518 er der givet virksomhedspant på t.kr. 7.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer samt immaterielle rettigheder.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet betalingsgarantier på t.kr. 183 pr. 31. december 2017.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

H2O Sportswear Holding ApS, Balticagade 10,2., 8000 Aarhus C
C. Trads Holding ApS, Rønne Alle 11, 8600 Silkeborg
ANGU Holding ApS, Møllegærdet 21, 6000 Kolding